Pokal Bezirk Nord 11/12

Bezirkspokal Schiuler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Die Bezirkspokalendrunde findet am 26.02.2012 in Dautphetal statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebehenz, Michael, Siedlerstr. 26, 34266 Niestetal, Tel.: 0561
6029301
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So. 22.01.2012 15:00
Di. 28.02.2012 17:00
17:00
17:00

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1892 Heiligenrode
TTC Lax Bad Hersfeld

TTF Knll Oberaula
TSV 03 Himme

TTV Weiterode 1952
TSV 1892 Heiligenrode

4:0 NA
4:2
4:1
0:4



