

Pokal Bezirk Nord 11/12

Bezirkspokal Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Die Bezirkspokalendrunde findet am 26.02.2012 in Dautphetal statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Liebehenz, Michael, Siedlerstr. 26, 34266 Niestetal, Tel.: 0561
6029301

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2012 15:00	TSV 1892 Heiligenrode	TTF Knüll Oberaula	4:0 NA
Di. 28.02.2012 17:00	TSV 1892 Heiligenrode	TSV 03 Hümme	4:2
17:00	TSV 1892 Heiligenrode	TTV Weiterode 1952	4:1
17:00	TTC Lax Bad Hersfeld	TSV 1892 Heiligenrode	0:4